
UCHWAŁA NR XIX/141/2013
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zmianami) 

R a d a G m i n y uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami), tj. od gospodarstwa 
domowego. 

§ 2. 1. Ustala się następującą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny: 

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe - 30 zł, 

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe - 40 zł, 

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe - 50 zł, 

4) gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób - 60 zł 

2. Ustala się następującą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe - 15 zł, 

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe - 20 zł, 

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe - 25 zł, 

4) gospodarstwo domowe liczące 4 i więcej osób - 30 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/118/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Kuczmarska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OORRY-EHVCP-RRTCL-BYPOB-FXPBD. Podpisany




